
Комунальний заклад 

 «Харківський ліцей мистецтв № 133 

Харківської міської ради» 
 

______________________________________________________________________________ 

 
Н А К А З 

   

30.11.2023                                                                                                    № 91 

 

Про призначення уповноваженої особи  

з питань запобігання та виявлення корупції 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 № 277/21, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.07.2021 за № 914/36536,      

з метою дотримання антикорупційного законодавства в закладі освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення 

корупції в ХЛМ № 133 заступника директора з виховної роботи Шаповал 

Світлану Олександрівну. 

2. Уповноваженій особі Шаповал С.О. скласти план заходів щодо 

запобігання та виявлення корупції  в ХЛМ № 133 на 2024 рік. 

до 29.12.2023 

3. Координатору ліцейського сайту Хантулі Д.Н. розмістити цей наказ на 

офіційному сайті ліцею. 

01.12.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                    оригінал підписано                    Є.Д. АШОРТІА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Шаповал С.О. 

Хантулі Д.Н. 


